中共贵州民族大学委员会文件

校党字〔2017〕92 号

各二级党委（党总支）、党群各部门、校属各单位：

为进一步抓好学校党建工作，经学校党委研究决定，现对党

建工作领导小组进行调整充实：

组  长：张学立  校党委书记

陶文亮  校党委副书记、校长

副组长：唐建荣（常务）  校党委副书记

  张鹏程  校党委副书记

  肖远平  校党委委员、副校长

胡忠良  校党委委员、副校长

王  林  校党委委员、副校长

樊铁钢  校党委委员、副校长

成  员：谢  兵  党委办公室（保密办、目标考核办）主任

周相卿  纪委副书记

韦建平  组织部部长

黄  平  宣传部部长

刘汝才  统战部部长

  任  洁  学工部（学生处、武装部）部长（处长）

  李  霞  工会主席

  李雪如  团委书记

汪  红  党校常务副校长、组织部副部长

黄  路  机关党委书记

代光玉  学生工作部(学生处、武装部) 党总支书记

韦光明  研究生院党委书记

申  波  后勤管理处（后勤集团）党委书记

安志芹  离退休干部工作处党委书记

吕映红  图书馆党总支书记

晏  超  商学院党委书记

盘  淼  法学院党委书记

李相兴  民族学与社会学学院党委书记

夏大文  民族文化与认知科学学院党委书记

万秋月  文学院党委书记

何国刚  传媒学院党委书记

王  恋  数据科学与信息工程学院党委书记

王道铭  机械电子工程学院党委书记

卢文芸  化学工程学院（民族医药学院）党委书记

蒙宁华  生态环境工程学院党委书记

王晓岚  建筑工程学院党委书记

袁  鹰  材料科学与工程学院党委书记

毛继桂  旅游与航空服务学院党委书记

赵  勇  马克思主义学院党委书记

贺  云  外国语学院党委书记

管  兵  音乐舞蹈学院党委书记

王雅菲  美术学院党委书记

周成勋  体育与健康学院党委书记

廖啟志  预科教育学院党委书记

陶  健  高等职业技术学院（继续教育学院）党

          委书记

陆官虎  人文科技学院党委书记

柏云兴  组织部副部长

党建工作领导小组下设办公室，办公室设在校党委组织部

主  任：唐建荣（兼）

副主任：谢  兵 韦建平

成  员：周相卿 黄  平 刘汝才 任  洁 李  霞

李雪如 黄  路 汪  红 柏云兴

特此通知

中共贵州民族大学委员会

2017 年 10 月 12日

中共贵州民族大学委员会办公室         2017年 10月 12日印发